

НАРЯД-ЗАКАЗ №2398 от 26.07.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 92
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.07.2018 09:30 - 26.07.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Очистка канализационной сети внутренней

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		100,000	1,83		183,00
Итого:							183,00

Время начала работ: 26.07.2018 09:30 Время окончания работ: 26.07.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2736 от 28.08.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 92
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.08.2018 11:00 - 28.08.2018 11:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002222	кран Маевского Ду10	шт		4,000	25,42		101,68
00000002383	круг отрезной 150x1,6x22	шт		1,000	22,99		22,99
Итого:							124,67

Время начала работ: 28.08.2018 11:00 Время окончания работ: 28.08.2018 11:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2642 от 21.08.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 92
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.08.2018 09:00 - 21.08.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Пономарёв А.Е.; Мосин Н.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов

Очистка канализационной сети внутренней

Обходы подвалов на предмет выявления течей

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003899	предохранители ПН-2 (100А)	шт		8,000	40,76		326,08
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011332	изолента ХБ (300г)	шт		0,500	81,86		40,93
Итого:							447,51

Время начала работ: 21.08.2018 09:00 Время окончания работ: 21.08.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2733 от 28.08.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 92
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.08.2018 09:00 - 28.08.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Пономарёв А.Е.; Мосин Н.В.; Сидоров Н.Н.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Смена выключателей

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)

Смена вентиля и клапанов до 20 мм

Смена вентиля и клапанов до 20 мм

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 15мм

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Очистка канализационной сети внутренней
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001521	изолента ПВХ	шт		1,000	26,44		26,44
00000001667	карбид кальция	кг		3,000	83,89		251,67
00000002383	круг отрезной 150x1,6x22	шт		2,000	22,99		45,98
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,200	83,90		16,78
00000009258	кран 11627п1 Ду20 (болгое)	шт		1,000	157,72		157,72
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	8,05		24,15
00000011319	Кислород технический	м3		1,500	78,69		118,04
00000011793	провод АПВ 6 белый	м		6,000	4,30		25,80
00000012414	Труба 15x2,8	кг		8,000	49,00		392,00
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
00-00002552	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (32А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		4,000	72,29		289,16
Итого:							1 411,07

Время начала работ: 28.08.2018 09:00 Время окончания работ: 28.08.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.